

Příloha č.2- Ceník oprav VO

č.	Předmět činnosti				MJ	cena za MJ bez DPH	předpokládaný objem MJ za 24 měsíců	cena bez DPH za předpokládaný objem prací za 24 měsíců
1.	výměna stožáru	A) silniční	ocelový, žárově pozinkovaný bez patice	výška 4m/dvoust.	1 ks	7 485,91	7	52 401,37
			ocelový, žárově pozinkovaný bez patice	výška 5m/dvoustup.	1 ks	8 288,34	7	58 018,38
			ocelový, žárově pozinkovaný bez patice	výška 5m/třístup.	1ks	9 064,20	7	63 449,40
			ocelový, žárově pozinkovaný bez patice	výška 6m/dvoustup.	1 ks	10 427,13	7	72 989,91
			ocelový, žárově pozinkovaný bez patice	výška 6m/třístup.	1 ks	8 991,99	7	62 943,93
			ocelový, žárově pozinkovaný bez patice	výška 8m/třístup.	1 ks	13 647,95	7	95 535,65
			ocelový, žárově pozinkovaný s paticí			14 138,58	7	98 970,06
			ocelový, žárově pozinkovaný bez patice	výška 12m/třístup.	1 ks	20 045,64	3	60 136,92
			ocelový, žárově pozinkovaný s paticí			28 912,78	3	86 738,34
		C) historický	litinový	výška od 3 m do 6 m / dvoustup.	1 ks	46 850,00	3	140 550,00
2.	nové osazení stožáru	A) silniční	ocelový, žárově pozinkovaný bez patice	výška 4m/dvoust.	1 ks	6 685,91	3	20 057,73
			ocelový, žárově pozinkovaný bez patice	výška 5m/dvoustup.	1 ks	7 288,34	3	21 865,02
			ocelový, žárově pozinkovaný bez patice	výška 5m/třístup.	1 ks	8 164,20	3	24 492,60
			ocelový, žárově pozinkovaný bez patice	výška 6m/dvoustup.	1 ks	9 527,13	3	28 581,39
			ocelový, žárově pozinkovaný bez patice	výška 6m/třístup.	1 ks	8 091,99	3	24 275,97
			ocelový, žárově pozinkovaný bez patice	výška 8m/třístup.	1 ks	12 747,95	3	38 243,85
			ocelový, žárově pozinkovaný bez patice	výška 12m/třístup.	1 ks	19 045,64	3	57 136,92
3.	Výměna / zhotovení kabelového pole		zeleň – do hloubky 60 cm		1 bm	450,00	200	90 000,00
			zámková dlažba, beton, asfalt (chodník) - do hloubky 60 cm		1 bm	600,00	200	120 000,00
			asfalt (komunikace) - do hloubky 120 cm		1 bm	900,00	400	360 000,00
			vzdušné vedení ALFE 16-25mm2		1 bm	250,00	100	25 000,00
			výměna kabelů v chrániče AYKY 16-25MM2		1 bm	190,00	100	19 000,00
4.	osazení výložníku		ocelový, žárově pozinkovaný - délka od 0,3 do 1,5 m		1 ks	2 520,00	5	12 600,00
			ocelový, žárově pozinkovaný – délka nad 1,5 do 3 m		1 ks	3 840,00	5	19 200,00
			50 W		1 ks	785,70	10	7 857,00
			70 W		1 ks	785,07	10	7 850,70
			100 W		1 ks	928,43	5	4 642,15

